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PRIMERA PLANTA
ESC: 1/75BUNGALOWS (T-I,T-II)
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CUADRO DE VANOS

V-1

V-2

01

TIPO CANT.

0.601.80

1.24

4.77

ALFEIZER

ALTO
ANCHO

OBSERVACIONES

VENTANAS

VENT. DE ALUMINIO CON VIDRIO DE 6MM

P-1

P-2

01

01

2.50

0.80

2.00

2.50

CUADRO DE VANOS PUERTAS

TIPO CANT.

ALTO
ANCHO

OBSERVACIONES

1.20

01 1.80 VENT. DE ALUMINIO CON VIDRIO DE 4MM

PUERT. DE ALUMINIO CON VIDRIO DE 8MM

PUERT. DE TABLERO REBAJADO

V-3 1.28 1.20

01 1.80 VENT. DE ALUMINIO CON VIDRIO DE 4MM

V-4 0.40 1.80

03 0.80 VENT. DE ALUMINIO CON VIDRIO DE 4MM
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BLOQUE DE BUNGALOWS

INDICADA

"PARADOR ECOTURISTICO
CON INTEGRACION AL

COMPLEJO ARQUEOLOGICO
DE MOLLOCO"

ARQUITECTURA

PUNO

PUNO

ACORA - MOLLOCO

UNIVERSIDAD NACIONAL
DEL ALTIPLANO

Bach. Fidel, HUARANCCA C.

B-001

INGENIERIA CIVIL Y
ARQUITECTURA

ARQUITECTURA Y
URBANISMO

Bach. Angel, HUAYCANI T.


